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                                         Zápisnica 
z korešpondenčného jednania  výboru OZ CHPH Poprad, konanej  dňa 2.3.2021  

v Poprade 
 
Prítomní:  Ivan Čelinák, Ing. Grék Peter, František Kubík, Víťazoslav Korenko, 
Michal Orolín  
Program rokovania-mailom bolo členom výboru zaslané nasledovné 
usmernenie: 

„V prílohe Vám posielam konečnú verziu návrhu pretekového plánu, ktorá vzišla z 
doterajšieho jednania OZ PP a SNV . 

Prosím o:  

1, formálne potvrdenie akceptácie plánu podľa jednotlivých členov výboru - 
vyjadrenie súhlasu resp. nesúhlasu na moju adresu kvôli archivácii . Plán a pokec k 
nemu chceme dať na stránku čo najskôr, odpoveď na 1, mi dajte vedieť už zajtra, 
aby som mohol s Viťom dohodnúť   oznam na našej stránke. 

2, Zistenie a nahlásenie počtu objednaných holubov na:  

A,  štyri nácviky a všetky KT  (Púchov, Kroměříž, Vyškov, Velká Bíteš) spolu počet 
objednaných celých boxov  

B, ST - 6x Havlíčkuv Brod - na celé boxy 

C, DT - Plasy 1, Plasy 2, Plasy 3, Plasy 4   - samostatne na ks 

D, SDT - Demmin 1, Schwerin, Demmin 2    - samostatne na ks 

Termín  na zistenie a zaslanie nahlášok holubov do 15.3.2021 18,00 hod. 

Na základe nahlášok sa bude robiť rozpočet na sezónu a jednať s regiónom. 

3, Potvrdenie súhlasu/resp. nesúhlasu s navrhovaným uznesením výboru OZ (návrh 
Grék, Čelinák), že: výsledky budú k výpočtárovi OZ dodané do druhého dňa po 
otvorení hodín do 12:00 hod. V prípade nedoručenia výsledkov v dohodnutom čase, 
nebude daná ZO vo výsledkoch!!! 

 Rýchle dodanie výsledkov je nutné podľa dohody s výpočtárom (J.Dudzik), ktorí 
chce všetko vypočítať v priebehu 1-2 dní, inak nás bude počítať až po OZ 
Kežmarok.( Janko má aj iné povinnosti ako výpočty výsledkov v priebehu celého 
týždňa...) 

Cena za výpočet výsledkov bude presnejšie dopočítaná podľa počtu súťažiacich 
chovateľov, ale zrejme to bude okolo 9-10€ (podľa počtu aktívnych chovateľov). 

4, Potvrdenie súhlasu/resp. nesúhlasu : navrhujeme urobiť ešte výpočet samostatnej 
súťaže na "americký spôsob" v ktorom chovateľovi boduje maximálne 6/5/4/3 ks 
podľa majstrovstva KT max 6ks, ST 5ks, DT 4ks, SDT 3ks. Ide o to aby sa vo 
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výsledkoch našli aj ďalší  chovatelia.  Pilotne by sme to skúsili s možnosťou takéhoto 
hodnotenia aj v budúcnosti v rámci OZ, ocenení prví piati v OZ. 

5, Michal nech si usmerní platenie do OZ za členské.“ 

Záver z korešpondenčného jednania:   

Peter Grék (ZO Sp.Sobota): 1.súhlas, 2.súhlas, 3. súhlas, 4.súhlas 

Víťazoslav Korenko( ZO Poprad-Veľká): 1.súhlas, 2.súhlas, 3.súhlas, 4.súhlas 

František Kubík (ZO Teplica): 1.súhlas, 2.súhlas, 3.súhlas, 4.súhlas 

Ivan Čelinák (ZO Hôrka): 1.súhlas, 2.súhlas, 3.súhlas, 4.súhlas 

Michal Orolín (ZO Sp.Bystré): 1.nesúhlas, 2. nesúhlas, 3.nesúhlas, 4.nesúhlas 

Výbor OZ Poprad: 
 

1. Schvaľuje navrhnutý plán pretekov na r.2021 dojednaný spoločne s OZ CHPH 
SNV 

2. Schvaľuje rozpis objednávaných nahlášok a termín nahlásenia 15.3.2021 
3. Schvaľuje uznesenie o dodávaní výsledkov pre výpočtára OZ, ktoré musia byť 

dodané výpočtárovi p.Jánovi Dudzikovi do druhého dňa po otvorení hodín do 
12:00 hod. V prípade nedoručenia výsledkov v dohodnutom čase, nebude 
daná ZO vo výsledkoch!!! 

4. Schvaľuje ďalšiu samostatnú súťaž na „americký spôsob“, v ktorom chovateľovi 

boduje maximálne 6/5/4/3 ks podľa majstrovstva KT max 6ks, ST 5ks, DT 4ks, 
SDT 3ks.  

 
 
 
V Poprade,  15.3.2021 
 
                                                                                                      Ing. Peter Grék 
                                                                                                  tajomník OZ CHPH  
 
 
Overovatelia zápisnice: I. Čelinák, V. Korenko 


